совет муниципального образования
«Черноярский район»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        от 07.07.2010 № 53
            с. Черный Яр
О приеме отдельных полномочий

по решению вопросов местного значения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования  «Черноярский сельсовет» от 25.06.2010 №46 «О передаче части полномочий МО «Черноярский сельсовет» по решению вопросов местного значения МО «Черноярский район», Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:
1.
Принять от муниципального образования «Черноярский сельсовет» в муниципальное образование «Черноярский район» следующие полномочия:

- снабжение топливом теплоснабжающей организации для оказания услуг населению с. Черный Яр;

- организация теплоснабжения населения с. Черный Яр.
2.
Администрации муниципального образования «Черноярский район»:

 - заключить соглашение о приеме - передаче части полномочий с администрацией муниципального образования «Черноярский сельсовет»;
- разработать и представить на утверждение Совета муниципального образования «Черноярский район» изменения в бюджет по доходам и расходам на сумму субвенций, предоставляемых бюджету муниципального образования «Черноярский район».
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением «О
Порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов
местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский
район».

Глава муниципального образования

«Черноярский район»

Д.М. Заплавнов